

 **Sharkoon**



**DRAKONIA**  
GAMING LASER MOUSE

İçindeki ejderhayı serbest bırak! Drakonia Oyun Faresi sadece ejderha pulu tasarımı nedeniyle dikkatleri çekmez, aynı zamanda mükemmel oyun performansı için gerekli tüm özelliklere de sahiptir. Ağırlık ayarlama sistemi ve kolayca erişilebilen 11 tuşun yanı sıra, 5.000 DPI noktalama doğruluğuna sahip bir lazer sensör ile de donatılmıştır. Fare düğmeleri, ücretsiz indirilebilir oyun yazılımı ile özelleştirilebilir.

### **Hatasız İşlevlik**

Her tıklamanın sayıldığından emin olmak için, Drakonia, 5.000 DPI'ye kadar oyun duyarlılığına sahip yüksek dereceli lazer algılayıcı Avago 9500 ile donatılmıştır. İstenilen DPI, önceden belirlenmiş yedi seviyeden seçilebilir. DPI ekranının aydınlatması, bir bakışta hangi DPI seviyesinin kullanılmakta olduğunu gösterir.



### **Hızlı Manevralar için**

Manevraları hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirmek için Drakonia'da toplam 11 adet programlanabilir düğme bulunur. Tüm bunlar, 4 yönlü kaydırma tekerleği ve başparmak düğmeleri de dahil olmak üzere, oyun yazılımı kullanılarak istenildiği gibi ayrı ayrı programlanabilir. Kauçuklaştırılmış kenarlar, savaşın heyecanı esnasında sabit bir tutuş sağlar.



## Dragon Derisi Tasarımı ile

Drakonia'nın ejderha pulu tasarımıyla yüzeyi bireysellik ve etkileyici bir karakter ile ön plana çıkarıyor. Drakonia logosunun siyah bir arka plan üzerinde aydınlatıldığı tasarımda zarif bir kontrast sağlanmıştır. Logonun aydınlatması, oyun yazılımı kullanılarak özelleştirilebilir ve renkler, farenin yanındaki renk değiştirme düğmesi kullanılarak seçilebilir.



## Kontrollü Çalışma

Oyun faresinin ergonomik olarak tasarlanmış gövdesi, daha büyük eller veya avuç içi tutuşunu tercih edenler için idealdir. En iyi çevikliğe sahip özelleştirilmiş kontrol, çıkarılabilir altı ağırlığı olan dahili ağırlık ayarlama sistemi ayarlanarak elde edilir.

## Kapsamlı Oyun Yazılımı

Çok çeşitli stratejik seçenekler için, indirilebilir yazılım farklı özelleştirmeler sunar. Bunlar hassasiyet ayarları, logo aydınlatması, düğme atamaları ve makro programlamayı içerir. Tabii ki, Drakonia oyun yazılımı olmadan da kullanılabilir.

